

# UCHWAŁA Nr 790

## RADY MIASTA KONINA

z dnia 10 listopada 2010 roku

### w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) - **Rada Miasta Konina u c h w a l a**, co następuje :

#### § 1.

W uchwale Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2010 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2010 rok*: Nr 585 Rady Miasta Konina z dnia 13 stycznia 2010 r.; Nr 245/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2010 r.; Nr 249/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2010 r.; Nr 590 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2010 r.; Nr 252/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 marca 2010 r.; Nr 256/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 marca 2010 r.; Nr 618 Rady Miasta Konina z dnia 31 marca 2010 r.; Nr 259/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 kwietnia 2010 r.; Nr 664 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2010 r.; Nr 269/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2010 r.; Nr 676 Rady Miasta Konina z dnia 19 maja 2010 r.; Nr 270A/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2010 r.; Nr 272/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 2010 r.; Nr 278/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 czerwca 2010 r.; Nr 283/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2010 r.; Nr 285/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2010 r.; Nr 286/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2010 r.; Nr 684 Rady Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2010 r.; Nr 287/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2010 r.; Nr 713 Rady Miasta Konina z dnia 28 lipca 2010 r.; Nr 289/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 lipca 2010; Nr 290/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2010 r.; Nr 291/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2010 r.; Nr 296/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2010r.; Nr 716 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2010 r.; Nr 299/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2010 r.; Nr 304/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2010 r.; Nr 754 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2010 r.; Nr 306/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 października 2010 r.; - *wprowadza się następujące zmiany*:

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>349 880 689,22</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>348 816 330,24</b>
z tego:	
<b>a) dochody gminy ogółem</b>	<b>228 663 103,43</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>227 510 195,45</b>
z tego:	

<b>-dochody bieżące w wysokości</b>	221 791 083,69
<b>zastępuje się kwotą</b>	220 638 380,71
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	21 018 302,00
zastępuje się kwotą	21 028 302,00
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych oraz innych	2 946 357,16
zastępuje się kwotą	2 776 684,18
-wpływy związane z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska zastępuje się kwotą	11 919 133,00
	10 903 103,00
<b>-dochody majątkowe w wysokości</b>	6 872 019,74
<b>zastępuje się kwotą</b>	6 871 814,74
w tym:	
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych oraz innych	21 281,00
zastępuje się kwotą	21 076,00
<b>b) dochody powiatu ogółem</b>	121 217 585,79
<b>zastępuje się kwotą</b>	121 306 134,79
z tego:	
- <b>dochody bieżące w wysokości</b>	105 744 001,08
<b>zastępuje się kwotą</b>	105 832 550,08
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	9 986 882,00
zastępuje się kwotą	9 990 882,00
- kwotę dotacji celowych na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	232 145,00
zastępuje się kwotą	320 645,00
- kwotę dotacji celowych na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej	274 500,00
zastępuje się kwotą	276 500,00
- kwotę środków i dotacje na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych oraz innych	512 630,08
zastępuje się kwotą	576 150,08
- wpływy związane z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska zastępuje się kwotą	4 410 302,00
	4 318 402,00

***W części dotyczącej dochodów gminy***

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>758</b>	<b>75814</b>	<b>O970</b>			<b>2 000,00</b>	
<b>801</b>	<b>80101</b>	<b>O750</b>			<b>21 000,00</b>	
<b>852</b>	<b>85203</b>	<b>2010</b>			<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>
<b>853</b>	<b>85395</b>		<b>169 877,98</b>			
		2007	161 141,93			
		2009	8 531,05			
		6207	194,69			
		6209	10,31			
<b>900</b>	<b>90019</b>	<b>O690</b>	<b>1 016 030,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>RAZEM</b>			<b>1 185 907,98</b>	<b>0,00</b>	<b>33 000,00</b>	<b>10 000,00</b>

***W części dotyczącej dochodów powiatu***

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>					<b>70 949,00</b>	
	<b>80120</b>				3 460,00	
		O690			600,00	
		O750			2 000,00	
		O970			860,00	
	<b>80130</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 969,00</b>	<b>0,00</b>
		O750			1 269,00	
		O970			2 700,00	
	<b>80195</b>	<b>2701</b>			63 520,00	
<b>852</b>	<b>85204</b>	<b>2320</b>			<b>88 500,00</b>	
<b>853</b>	<b>85321</b>				<b>6 000,00</b>	<b>4 000,00</b>

		2110			4 000,00	4 000,00
		<b>2320</b>			2 000,00	
<b>854</b>	<b>85410</b>	O690			<b>15 000,00</b>	
<b>900</b>	<b>90019</b>	<b>O690</b>	<b>91 900,00</b>			
<b>RAZEM</b>			<b>91 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180 449,00</b>	<b>4 000,00</b>

## 4. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	382 264 947,00
<b>zastępuje się kwotą</b>	381 175 129,70
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	242 160 947,88
<b>zastępuje się kwotą</b>	240 928 081,58
z tego:	
- <i>kwotę wydatków bieżących ogółem</i>	206 817 702,76
<b>zastępuje się kwotą</b>	206 904 071,46
w tym:	
- <i>kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	21 018 302,00
<b>zastępuje się kwotą</b>	21 028 302,00
- <i>kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	3 210 981,02
<b>zastępuje się kwotą</b>	3 021 378,22
- <i>kwotę wydatków majątkowych ogółem</i>	35 343 245,12
<b>zastępuje się kwotą</b>	34 024 010,12
w tym:	
- <i>kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	21 281,00
<b>zastępuje się kwotą</b>	21 076,00
<b>b) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	140 103 999,12
<b>zastępuje się kwotą</b>	140 247 048,12
z tego:	
- <i>kwotę wydatków bieżących ogółem</i>	105 984 614,62
<b>zastępuje się kwotą</b>	106 108 863,62
w tym:	
- <i>kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	9 986 882,00
<b>zastępuje się kwotą</b>	9 990 882,00

- kwotę wydatków na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	232 145,00
zastępuje się kwotą	320 645,00
- kwotę wydatków na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej	274 500,00
zastępuje się kwotą	276 500,00
- wydatki na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	628 998,87
zastępuje się kwotą	643 012,87
- kwotę wydatków majątkowych ogółem	34 119 384,50
zastępuje się kwotą	34 138 184,50

5. W § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

- kwota wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska	15 221 505,00
z tego:	
-wydatki bieżące (dz.900 rozdz.90019)	3 109 683,00
-wydatki majątkowe (dział: 600, 630, 700, 754, 801, 854, 900, 921)	12 111 822,00

### W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60016</b>	<b>4270</b>			<b>65 000,00</b>	
<b>750</b>			<b>168 310,00</b>	<b>0,00</b>	<b>123 310,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>75022</b>		33 000,00	0,00	0,00	0,00
		3030	28 000,00			
		4210	5 000,00			
	<b>75023</b>		<b>3 310,00</b>	<b>0,00</b>	<b>123 310,00</b>	<b>0,00</b>
		4010			120 000,00	
		4110	132,00			
		4170	1 070,00			

		4210	108,00			
		4300			3 310,00	
		4380	230,00			
		4430	1 770,00			
	<b>75095</b>	<b>6050</b>	132 000,00			
<b>757</b>	<b>75702</b>	4300	<b>56 958,32</b>			
<b>801</b>			<b>6 253,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 516,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>80101</b>		5 253,00	0,00	33 391,00	0,00
		4010			750,00	
		4110			601,00	
		4120	3 015,00			
		4210			17 900,00	
		4240			1 000,00	
		4260			7 000,00	
		4410			100,00	
		4440	2 238,00			
		4750			40,00	
		6060			6 000,00	
	<b>80103</b>		1 000,00	0,00	2 665,00	0,00
		4010	1 000,00			
		4110			2 500,00	
		4120			165,00	
	<b>80148</b>		0,00	0,00	9 460,00	0,00
		4010			6 200,00	
		4110			1 950,00	
		4120			450,00	
		4210			250,00	
		4280			80,00	
		4300			530,00	
<b>852</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>149 929,82</b>	<b>10 000,00</b>
	<b>85203</b>		0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
		4210			8 000,00	8 000,00
		4260			1 000,00	1 000,00
		4750			1 000,00	1 000,00
	<b>85214</b>	3110			129 929,82	
	<b>85295</b>	3110			<b>10 000,00</b>	
<b>853</b>	<b>85395</b>		<b>206 429,76</b>	<b>0,00</b>	<b>16 621,96</b>	<b>0,00</b>
		3027	47,49			

3029	2,51			
3119	19 929,82			
4017	49 635,96			
4019	2 628,24			
4117	4 404,29			
4119	233,23			
4127	845,96			
4129	44,79			
4177	569,83			
4179	30,17			
4217			15 786,24	
4219			835,72	
4267	2 330,74			
4269	123,41			
4277	2 013,40			
4279	106,61			
4287	3 972,93			
4289	210,35			
4307	96 812,32			
4309	5 124,71			
4357	139,62			
4359	7,39			
4367	949,72			
4369	50,28			
4377	822,59			
4379	43,57			
4417	5 839,82			
4419	309,18			
4437	6 760,17			
4439	357,91			
4447	663,38			
4449	35,12			
4747	341,46			
4749	18,08			
4757	778,49			
4759	41,22			
6067	194,69			
6069	10,31			

<b>854</b>			<b>5 450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 187,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>85401</b>		5 450,00	0,00	3 187,00	0,00
		4010	5 450,00			
		4110			1 308,00	
		4440			1 879,00	
<b>900</b>			<b>1 162 030,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>90001</b>		<b>1 074 630,00</b>			
		<b>6010</b>	968 630,00			
		<b>6050</b>	106 000,00			
	<b>90095</b>	<b>6050</b>	<b>87 400,00</b>			
<b>926</b>	<b>92601</b>	<b>6050</b>	<b>31 000,00</b>			
<b>Razem</b>			<b>1 636 431,08</b>	<b>0,00</b>	<b>403 564,78</b>	<b>10 000,00</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>		<b>91 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130 000,00</b>	<b>0,00</b>
		4270			130 000,00	
		6050	91 900,00			
<b>630</b>	<b>63095</b>	6050			<b>309 000,00</b>	
<b>754</b>	<b>75405</b>		<b>155 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>155 000,00</b>	<b>0,00</b>
		3000			155 000,00	
		3070	5 868,42			
		4050	115 536,72			
		4060	8 000,00			
		4070	2 366,50			
		4180	1 794,75			
		4210	7 450,00			
		4260	4 840,00			
		4300	1 333,61			
		4360	1 770,00			



		4370	1 250,00			
		4410	4 790,00			
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>201 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 506,00</b>	<b>0,00</b>
		4810			49 506,00	
		6800	201 000,00			
<b>801</b>			<b>26 048,00</b>	<b>0,00</b>	<b>63 110,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>80120</b>		23 419,00	0,00	37 418,00	0,00
		4010			25 609,00	
		4040	4 877,00			
		4110	5 394,00			
		4120	10 381,00			
		4170	500,00			
		4210			1 620,00	
		4240			10 000,00	
		4350	112,00			
		4370	800,00			
		4410	1 200,00			
		4440	155,00			
		6060			189,00	
	<b>80123</b>		1 210,00	0,00	3 271,00	0,00
		4210			2 569,00	
		4270	1 210,00			
		6060			702,00	
	<b>80130</b>		0,00	0,00	6 988,00	0,00
		4110			1 983,00	
		4210			3 250,00	
		6060			1 755,00	
	<b>80148</b>		1 419,00	0,00	1 419,00	0,00
		4010	408,00			
		4040	17,00			
		4110	110,00			
		4120	10,00			
		4260			1 299,00	
		4270	450,00			
		4280			70,00	

		4300			50,00	
		4410	200,00			
		4440	104,00			
		4700	120,00			
	<b>80195</b>		0,00	0,00	<b>14 014,00</b>	0,00
		4211			5 875,00	
		4301			3 970,00	
		4411			3 375,00	
		4741			100,00	
		4751			694,00	
<b>852</b>	<b>85204</b>	3110	<b>198 500,00</b>		<b>88 500,00</b>	
<b>853</b>	<b>85321</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>4 000,00</b>
		4010			4 000,00	4 000,00
		4300			2 000,00	
<b>854</b>			<b>1 983,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 364,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>85401</b>		1 983,00	0,00	1 364,00	0,00
		4010	1 280,00			
		4110	203,00			
		4120	500,00			
		4210			100,00	
		4270			810,00	
		4300			400,00	
		6060			54,00	
	<b>85410</b>	4210			<b>15 000,00</b>	
<b>Razem</b>			<b>674 431,00</b>	<b>0,00</b>	<b>817 480,00</b>	<b>4 000,00</b>

8. § 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Deficyt w wysokości 32.358.799,46 zł zostanie sfinansowany pożyczką i kredytem długoterminowym.

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2010 rok w tym:

- przychody wysokości	48 214 098,70
- rozchody w wysokości	15 855 299,24”

W Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej obejmującym „Obsługę długu publicznego miasta Konina na 2010 rok” dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się plan przychodów	<b>25 458,00</b>
w tym:	
§ 952 zmniejsza się o kwotę	25 458,00
Zwiększa się plan rozchodów o kwotę	<b>0,32</b>
w tym:	
§ 992 zwiększa się o kwotę	0,32

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. W § 1 ust. 4

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina” dokonuje się następujących zmian:

*W części dotyczącej zadań gminy*

<b>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</b>	<b>1 325 235,00</b>
w tym:	
<b>dz.750 rozdz.75095 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>132 000,00</b>
w tym:	
Adaptacja budynku przy ul. Benesza na cele administracyjne	132 000,00
<b>dz.853 rozdz.85395 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>205,00</b>
w tym:	
§ 6067 zmniejsza się o kwotę	<b>194,69</b>
w tym:	
Zakupy inwestycyjne (MOPR)	194,69
§ 6069 zmniejsza się o kwotę	<b>10,31</b>
w tym:	
Zakupy inwestycyjne (MOPR)	10,31

<b>dz.900 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>1 162 030,00</b>
w tym:	
rozd. 90001 zmniejsza się o kwotę	<b>1 074 630,00</b>
w tym:	
§ 6010 zmniejsza się o kwotę	<b>968 630,00</b>
w tym:	
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na osiedlu Przydziałki w Koninie - II etap	<b>968 630,00</b>
§ 6050 zmniejsza się o kwotę	<b>106 000,00</b>
w tym:	
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej os. Morzysław I etap (ul. Jana Pawła II, Graniczna, Portowa, Staromorzysławska - część południowa)	<b>84 000,00</b>
Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Osada w Koninie	<b>22 000,00</b>
rozd. 90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	<b>87 400,00</b>
w tym:	
Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenów pogórnich w rejonie osiedla Zatorze w Koninie	<b>36 500,00</b>
Modernizacja i remont węzła ciepłowniczego wraz z przyłączami w budynku ul. Harcerska 4	<b>10 900,00</b>
Dokumentacje przyszłościowe	<b>40 000,00</b>
<b>dz.926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>31 000,00</b>
w tym:	
Dokumentacja przyszłościowa - Orlik 2012	<b>31 000,00</b>
<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>6 000,00</b>
w tym:	
<b>dz.801 rozdz.80101 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>6 000,00</b>
w tym:	
Zakup serwera dla Szkoły Podstawowej nr 4	<b>6 000,00</b>

*W części dotyczącej zadań powiatu*

<b>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</b>	<b>292 900,00</b>
<i>w tym:</i>	
<b>dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>91 900,00</b>
<i>w tym:</i>	
Przebudowa ulicy Szpitalnej	91 900,00
<b>dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>201 000,00</b>
<i>w tym:</i>	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	201 000,00
<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>311 700,00</b>
<i>w tym:</i>	
<b>dz.630 rozdz. 63095 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>309 000,00</b>
<i>w tym:</i>	
Zagospodarowanie terenów nadbrzeżnych w Koninie - Bulwar Nadwarciański	309 000,00
<b>dz.801 zwiększa się o kwotę</b>	<b>2 646,00</b>
<i>w tym:</i>	
rozdz.80120 § 6060 zwiększa się o kwotę	<b>189,00</b>
<i>w tym:</i>	
Zakup służbowego samochodu osobowego z dostosowaniem do przewozu osób niepełnosprawnych	189,00
rozdz.80123 § 6060 zwiększa się o kwotę	<b>702,00</b>
<i>w tym:</i>	
Zakup służbowego samochodu osobowego z dostosowaniem do przewozu osób niepełnosprawnych	702,00
rozdz.80130 § 6060 zwiększa się o kwotę	<b>1 755,00</b>
<i>w tym:</i>	
Zakup służbowego samochodu osobowego z dostosowaniem do przewozu osób niepełnosprawnych	1 755,00
<b>dz.854 rozdz.85401 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>54,00</b>
<i>w tym:</i>	
Zakup służbowego samochodu osobowego z dostosowaniem do przewozu osób niepełnosprawnych	54,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

## 10. W § 1

w ust. 5

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych na programy realizowane w ramach środków Funduszy Strukturalnych” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

w ust. 6

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących na programy realizowane w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego oraz innych” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

## 11. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt. 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej	2 470,00
zastępuje się kwotą	51 976,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	2 392,00
zastępuje się kwotą	51 898,00
pkt. 3 kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	401 719,00
zastępuje się kwotą	200 719,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	267 100,00
zastępuje się kwotą	66 100,00

## 12. W § 6 ust. 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„4 Określa się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok w tym:

- dochody w wysokości	2 282 826,21
- wydatki w wysokości	2 459 047,01”

Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

13. § 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się kwotę 47.726.000 zł jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Prezydenta Miasta Konina w 2010 roku z tego:

- 1) kredytu krótkoterminowego na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 10.000.000 zł
- 2) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 37.726.000 zł.”

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*Wiesław Steinke*